,,,eço
naneo t,

o
o

-o CPL 	•e.  Prefeitura Municipal de Marco
Estado do Ceará

ATA DA SESSÃO DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO DA
TOMADA DE PREÇOS N°2101101/2021.

Aos 07 (sete) dias do mês de dezembro do corrente ano, as 08h (oito horas), a
Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Marco, nomeada pela
Portaria n° 16062021/03, de 16 de junho de 2021, reuniu-se sob a Presidência de Gerson
Carneiro Aragão, e comparecido os seguintes membros: Neiva Rios Vasconcelos e Maria
Guida Moreira Rios. Havendo número legal foi iniciada a sessão. Das deliberações a
Comissão 	 de 	 Licitação
deu continuidade à licitação, apreciando os documentos de habilitação constantes do
processo licitatório sob a modalidade de TOMADA DE PREÇOS acima citada, que tem por
objeto a Aquisição de lousas em MDF naval destinadas as Escolas da Prefeitura do
Município de Marco-CE, chegou-se ao seguinte resultado: A empresa RAFAEL SOARES
MELO - ME, CNPJ 14.994.178/0001-00, (mica participante do certame, após análise dos
documentos de habilitação verificou-se que a mesma estava HABILITADA, cumprindo todos
os requisitos de habilitação exigidos no edital. Dando continuidade aos trabalhos, passou-se
para a análise da Proposta de Pregos. Analisada a Proposta de Preços, a Comissão
declarou classificada, sendo o valor de R$ 656.000,00 (Seiscentos e cinquenta e seis mil
reais), estando abaixo do orçamento básico da licitação. Em seguida, não houve
manifestação de intenção de interpor recurso contra a decisão da Comissão. Portanto, nada
mais havendo a tratar nem a declarar, a Comissão declarou encerrada a sessão, do que
para constar foi lavrada a presente Ata, que vai assinada pelo Presidente, pelos membros
da Comissão de Licitação e pelo licitante presente. Foi encerrada a sessão.

Marco-CE, 07 de d embr e 20/1.

Presidente: 	 (Gerson Carneiro Aragão)

Membro:-() 	ckail-1, \21A_ -1r-v-feno0€1, (Neiva Rios Vasconcelos)

Membro: AARA,c),„ 	.2(,..(t,_ k4. a,  (Maria Guida Moreira Rios)

Licitante:

2

(Rafael Soares Melo - ME)

Av. Pref.  Guido  Osterno, S/N — Centro — Fone: (88) 3664.1077 - www.marco.ce.gov.br
CNPJ: 07.566.516/0001-47 — CGF 06.920.246-0

CEP: 62.560-000 - Marco/CE

	Page 1